C/ BUCAREST P.27 P.I. CABEZO BEAZA
30353 CARTAGENA (MURCIA)
TLF. 968 324358
Email: iglux@iglux.es
Ficha Técnica / Data Sheet www.iglux.es
Referencia / Reference
DRIVER28LIFUDFF
Descripción / Description  Driver LED Lifud
Modelo / Model  LF-GIF030YAII700H
Marca / Mark Iglux
Característica Producto / Product Data Sheet
Protección IP / Protection IP IP-20
Potencia / Power 28 W
Tensión / Tension 220 V
Tensión nominal / Nominal tension 220 – 240 Vac
Frecuencia / Frequency 50 – 60 Hz
Factor de potencia / Power factor > 0,9
Salida voltaje / Output voltage DC 33 – 40 V
Flicker Free  Si
Intensidad de funcionamiento /
Working current
700 mA
Regulable / Dimmable No
Temperatura de funcionamiento /
Air temperature for operation
-15ºC ; +50ºC
Vida útil / Life Span 30.000h
Encendidos / Turn’s on 100.000
Clasificación / Rating Clase II
Certificados / Certifications CE – RoHS – ENEC
Garantia / Warranty 3 años / 3 years
Características Mecánicas / Mechanical Properties
Material Carcasa PC Ignífugo / PC-FR
Altura 26,5 (mm)
Dimensiones 113x37 (mm)
Color Blanco / White
Peso 0,21 Kg